

Of 289 / 13.11.2019.

Furnizor: **S.C. TITAN TRACO S.A.**

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul: **J 40/3214/1991**

Cod fiscal (C.U.I.): **341040**

Atribut fiscal: **RO**

Capital social: **899.190 RON**

Sediul: **Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3**

Județul: **București**

Banca: **BRD Agenția TEI**

Cont: **RO53 BRDE 426S V008 1568 4470**

Banca: **Trezoreria Mun. București**

Cont: **RO89 TREZ 7005 069X XX00 2443**

Titan Traco

**FACTURĂ
FISCALĂ**

Nr. facturii **7903**
Data (zi, lună, an) **17-10-2019**
Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă este cazul)

Seria **TTRF** Nr. **7903**

Cumpărător: **Colegiul Tehnic "ANGHEL SALIGNY"**

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul:

Cod fiscal (C.U.I.): **4400964**

Atribut fiscal:

Sediul: **BUCURESTI**

B-DUL NICOLAE GRIGORESCU NR

Județul: **BUCURESTI**

Banca: **TREZORERIA SECTOR3**

Cont:

Cota T.V.A.: **19%**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
1	Dulap cu vitrina ptr. laborator chimie	buc	7	920.00	6,440.00	1,223.60
2	Masca si chiuveta laborator	buc	5	700.00	3,500.00	665.00
3	Dulap ptr. laborator chimie aplicata	buc	3	1,200.00	3,600.00	684.00
4	Catedra laborator prevazuta cu chiuveta	buc	1	1,200.00	1,200.00	228.00
5	Masă de laborator chimie 3 locuri	buc	10	997.00	9,970.00	1,894.30
6	Pupitru individual tip C 650x500x770	buc	60	245.00	14,700.00	2,793.00
7	Scaun elev	buc	90	71.00	6,390.00	1,214.10
8	Cuier 1500x300 cu 15 agatori	buc	2	175.00	350.00	66.50
9	Catedră 120x60x75 PMCF (PAL, corp fix)	buc	10	375.00	3,750.00	712.50
10	Fiset metalic pentru documente 800x2000	buc	4	920.00	3,680.00	699.20
11	Scaun catedra	buc	30	85.00	2,550.00	484.50
12	Dulap etajera 1100x600x300	buc	1	350.00	350.00	66.50
Total din care:					56,480.00	10,731.20
					.	X
Total de plată					67,211.20	

Semnătura și ștampila furnizorului

Date privind expediția

..... în prezența noastră la data de ora

Semnăturile

Întocmit de

0201